
(財)財務会計基準機構会員

平成２３年６月２７日

各 位
会 社 名 フ ク ダ 電 子 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 福田 孝太郎

（ＪＡＳＤＡＱコード６９６０）

問合せ先

役職･氏名 専 務 取 締 役 藤 原 潤 三

電 話 ０３－５６８４－１５５８

フクダ電子多賀城研究所 生産再開のお知らせ

この度の東日本大震災により被災されました方々に、心よりお見舞い申し上げますと共に、

被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。

さて、当社グループのフクダ電子多賀城研究所（宮城県多賀城市）が東日本大震災の影響

を受け操業を停止しておりましたが、７月１日より生産再開の見通しとなりましたので

お知らせ致します。

お客様、お取引先様をはじめ、多くの皆様からお見舞いや 励ましのお言葉を頂戴すると

共に、多大なご支援、ご協力を賜りましたことを 心より感謝申し上げます。

現時点では一部を除き 殆どの取扱製品のご要望にお応えできておりますが、電子部品の

一部を供給いただいている取引先の被災により、今後 一部の取扱製品において納期遅延や

供給ができない期間が生じる可能性がございます。

フクダ電子グループは引続き 製品の安定供給に向けて、全力で対応してまいります。

以 上


